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Industriellt Ethernet
IE-BSC-V14M-LCD-SM-C

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Allmänna beställningsdata

 
Typ IE-BSC-V14M-LCD-SM-C
Art.nr. 1062620000
Artikelbeteckning Fläns LWL, IP67, Variant 14 centrallåsning, LC

Duplex-koppling, Singlemode
GTIN (EAN) 4032248813339
Frp 10 Stück
 

 

 

PushPull stickkontaktsats enligt IEC 61076-3-117 var.14
(PROFINET) i metall, inkl. LC-insats

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=sv&ObjectID=1062620000
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Mått och vikter
 
Nettovikt 52,51 g    
 

Temperaturer
 
Driftstemperatur, max 70 °C   Driftstemperatur, min. -40 °C
Drifttemperatur -40 °C...70 °C   Lagertemperatur
Installation temperature    
 

Environmental Product Compliance
 
REACH SVHC Lead 7439-92-1    
 

Allmänna data
 
Anslutning 1 LC Duplex   Anslutning 2 LC Duplex
Artikelbeskrivning Variant 14 centrallåsning,

LC Duplex-koppling
  Dämpning

≤ 0,5 dB
Fibertyp Singlemode   Färgkod övriga
Kapslingsmaterial Zinkpressgjutning   Skyddsklass IP67
Stickcykler 500   Tätningsmaterial NBR
Återflödesdämpning ≥ 40 dB    
 

Normer
 
Kontaktdon Norm IEC 61076-3-117 var. 14,

IEC 61754-20
   

 

Klassificeringar
 
ETIM 3.0 EC001121   ETIM 4.0 EC001121
ETIM 5.0 EC001121   ETIM 6.0 EC001122
eClass 5.1 27-26-12-03   eClass 6.2 27-25-05-04
eClass 7.1 27-25-05-04   eClass 8.1 19-17-01-25
eClass 9.0 19-17-01-22   eClass 9.1 19-07-01-22
 

Godkännanden
 
ROHS Uppfyllelse
 

Downloads
 
Användardokumentation MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Broschyr/Katalog CAT 9 IETH 15/16 EN

FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN

Teknikuppgifter WSCAD
 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40065
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40066
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//39466
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//38293
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//38183
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
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Montageurtag


